
 

 

Errata corrige determina 54 

    IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Vista la propria determina n. 54 del 17/11/22, con la quale è stata autorizzata l’aggiudicazione 

con affidamento diretto alla OXFORD University Press per la pubblicazione di articolo scientifico del 
Prof. Vicedomini, facendo gravare la spesa complessiva di euro 1.998 oltre iva ed eventuali spese 
di commissioni bancarie sui fondi UPB.CARD.GaliziaG.22-AssPrem21 causale pubblicazione di 
Ateneo CC13201;  

Preso atto che risulta la disponibilità sui fondi UPB.CARD.assegnazionipremiali2021 ; 

Considerato opportuno incentivare le pubblicazioni scientifiche connesse all’attività di 
ricerca e studio del personale docente e ricercatore al dipartimento; 

     DETERMINA 

Di rettificare la determina 54 in merito all’individuazione del fondo su cui far gravare il 
sopradescritto servizio di pubblicazione, come di seguito specificato: 

Far gravare la spesa complessiva di euro 1.998 oltre iva ed eventuali spese di 
commissioni bancarie sui fondi UPB.CARD.assegnazionipremiali2021 causale 
pubblicazione di Ateneo CC13201;  

in ossequio al principio di trasparenza e fatto salvo quanto previsto dall’art.1, comma 32, 
della Legge 190/2012 e dal D.Lgs.n.33/2013, di pubblicare, ai sensi dell’art.29 del 
D.Lgs.n.50/2016, nel proprio sito web “Amministrazione Trasparente”.  

 

 

         


